
UCHWAŁA NR LXVI/520/18
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XLIV/329/17 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 22 lutego 2017 r. w sprawie 
dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą - 

Prawo oświatowe

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 210 ust. 1 i 2 w związku z art. 212 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 60 ze zm.) Rada Miasta 
Kościerzyna na wniosek Burmistrza Miasta Kościerzyna uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLIV/329/17 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 22 lutego 2017 r. w sprawie dostosowania 
sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe, 
wprowadza się następujące zmiany:

1) Załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 1 niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościerzyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kościerzyna

Teresa Preis

Id: 8BDE6794-E56C-4CBE-8E8B-076F0A0261D1. Podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXVI/520/18 

Rady Miasta Kościerzyna  

z dnia 29 sierpnia 2018 r. 

Plan sieci  

publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską Kościerzyna,  a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Miejską Kościerzyna  

na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

L.p. Nazwa Siedziba szkoły 
Granice obwodu szkoły na: 

Rok szkolny 2017/2018 Rok szkolny 2018/2019 

1. Szkoła Podstawowa nr 1 

im. Tadeusza Kościuszki  

w Kościerzynie 

Kościerzyna 

ul. 8 Marca 1 

1. 31 Stycznia  

2. 66 Kaszubskiego Pułku Piechoty 

3. 8 Marca 

4. Apolinarego Siekierkowskiego  

5. Cegielnia 

6. Chojnicka 

7. Cicha 

8. Czapliniec 

9. Długa 

10. Gajowa 

11. Gdańska 

12. Hugo Kołłątaja  

13. Jakuba Wejhera  

14. Kasztanowa 

15. Klasztorna  

16. Kościelna 

17. Kupiecka 

18. Leśna 

19. Leśne Wzgórze 

20. Łagodna 

21. Miła 

22. Młyńska 

6,7,8,8a,11,12,12,ab,13,14,14abc 

1. 31 Stycznia  

2. 66 Kaszubskiego Pułku Piechoty 

3. 8 Marca 

4. Apolinarego Siekierkowskiego  

5. Cegielnia 

6. Chojnicka 

7. Cicha 

8. Czapliniec 

9. Długa 

10. Gajowa 

11. Gdańska 

12. Hugo Kołłątaja  

13. Jakuba Wejhera  

14. Kasztanowa 

15. Klasztorna  

16. Kościelna 

17. Kupiecka 

18. Leśna 

19. Leśne Wzgórze 

20. Łagodna 

21. Miła 

22. Młyńska 

6,7,8,8a,11,12,12,ab,13,14,14abc 

Id: 8BDE6794-E56C-4CBE-8E8B-076F0A0261D1. Podpisany Strona 1



23. Ogrodowa 

24. Piotra Skargi   

25. Pogodna 

26. Różana 

27. Rudolfa Lassa  

28. Rynek 

29. Rynkowa 

30. Rzemieślnicza 

31. Sasankowa 

32. Spichlerzowa 

33. Spokojna 

34. Stanisława Staszica  1,3,5,7,8 

35. Stolarska 

36. Storczykowa 

37. Tadeusza Kościuszki  

38. Targowa 

39. Wierzysko 

40. Wojska Polskiego 

41. Żurawia 

23. Ogrodowa 

24. Piotra Skargi   

25. Pogodna 

26. Różana 

27. Rudolfa Lassa  

28. Rynek 

29. Rynkowa 

30. Rzemieślnicza 

31. Sasankowa 

32. Siedliskowa  

33. Spichlerzowa 

34. Spokojna 

35. Stanisława Staszica  1,3,5,7,8 

36. Stolarska 

37. Storczykowa 

38. Tadeusza Kościuszki  

39. Targowa 

40. Wierzysko 

41. Wojska Polskiego 

42. Zagajnikowa  

43. Żurawia 

2. Szkoła Podstawowa nr 2 

im. Ks. Dra Leona Heykego 

w Kościerzynie 

Kościerzyna 

ul. Strzelecka 1 

1. 3 Maja 7,8,8a 

2. Bolesława Prusa 

3. Henryka Sienkiewicza 

4. Ignacego Krasickiego 

5. Jana Brzechwy 

6. Jeziorna 

7. Józefa Tkaczyka 

8. Józefa Wybickiego 

9. Kartuska od 1 do 21 

10. Kowalska 

11. Lipowa 1-6, 8,10,12,14,16 

12. Lubomira Szopińskiego 

13. Marii Skłodowskiej-Curie od 1 do 18 

14. Miodowa 

1. 3 Maja 7,8,8a 

2. Bolesława Prusa 

3. Henryka Sienkiewicza 

4. Ignacego Krasickiego 

5. Jana Brzechwy 

6. Jeziorna 

7. Józefa Tkaczyka 

8. Józefa Wybickiego 

9. Kartuska od 1 do 21 

10. Kowalska 

11. Lipowa 1-6, 8,10,12,14,16 

12. Lubomira Szopińskiego 

13. Marii Skłodowskiej-Curie od 1 do 18 

14. Miodowa 

Id: 8BDE6794-E56C-4CBE-8E8B-076F0A0261D1. Podpisany Strona 2



15. Partyzantów 

16. Ratuszowa 

17. Romualda Traugutta 

18. Słodowa 

19. Strzelecka 

20. Strzelnica 

21. Świętojańska 

22. Teodora Bolduana 

23. Władysława Sikorskiego 

24. Wodna 

25. Zgromadzenia Księży 

Zmartwychwstańców 

26. Źródlana 

15. Partyzantów 

16. Ratuszowa 

17. Romualda Traugutta 

18. Słodowa 

19. Strzelecka 

20. Strzelnica 

21. Świętojańska 

22. Teodora Bolduana 

23. Władysława Sikorskiego 

24. Wodna 

25. Zgromadzenia Księży 

Zmartwychwstańców 

26. Źródlana 

 Szkoła Podstawowa nr 3  

im. Franciszka Sędzickiego 

w Kościerzynie 

Kościerzyna 

ul. Mestwina II 3 

1. 3 Maja 4,10,11 

2. Artura Grottgera 

3. Bazowa 

4. Browarna 

5. Budowlanych 

6. Chłodna 

7. Chrystiana Ignacego Jereczka 

8. Drogowców 

9. Dworcowa 

10. Fabryczna 

11. Franciszka Sędzickiego 

12. Jacka Malczewskiego 

13. Jakuba Tatarkiewicza 

14. Jana Karnowskiego 

15. Jana Matejki 

16. Jana Michałowicza 

17. Jedności Robotniczej  

18. Józefa Chełmońskiego 

19. Juliana Fałata 

20. Juliusza Kossaka 

21. Kamienna 

22. Kapliczna 

1. 3 Maja 4,10,11 

2. Artura Grottgera 

3. Bazowa 

4. Bolesława Chrobrego 

5. Browarna 

6. Budowlanych 

7. Cedrowa 

8. Chłodna 

9. Chrystiana Ignacego Jereczka 

10. Cisowa 

11. Drogowców 

12. Dworcowa 

13. Fabryczna 

14. Franciszka Sędzickiego 

15. Inżynierska 

16. Jacka Malczewskiego 

17. Jakuba Tatarkiewicza 

18. Jana Karnowskiego 

19. Jana Matejki 

20. Jana Michałowicza 

21. Jana Sobieskiego  

22. Jodłowa 

Id: 8BDE6794-E56C-4CBE-8E8B-076F0A0261D1. Podpisany Strona 3



23. Kolejowa 

24. Krótka 

25. Letnia 

26. Mała Dworcowa 

27. Mała Kolejowa 

28. Mała Młyńska 

29. Mariana Wnuka 

30. Markubowo 

31. Mestwina II 

32. Miedziana 

33. Młyńska 

1,2,3,3a,4,4abc,17,18,19,20,21 

34. Mostowa 

35. Osiedle Za Lasem 

36. Piotra Michałowskiego 

37. Plebanka 

38. Polskiego Czerwonego Krzyża 

39. Przemysłowa 

40. Rolnicza 

41. Skarszewska 

42. Składowa 

43. Sobótki 

44. Sosnowa 

45. Stalowa 

46. Stanisława Małachowskiego 

47. Stanisława Wyspiańskiego 

48. Świerkowa 

49. Świętopełka 

50. Towarowa 

51. Transportowców 

52. Widokowa 

53. Wita Stwosza 

54. Witkacego 

55. Władysława Szulca 

56. Xawerego Dunikowskiego 

23. Józefa Chełmońskiego 

24. Juliana Fałata 

25. Juliusza Kossaka 

26. Kamienna 

27. Kapliczna 

28. Kazimierza Wielkiego 

29. Kolejowa 

30. Krótka  

31. Ks. Jerzego Popiełuszki  

32. Ks. kardynała Stefana Wyszyńskiego 

33. Ks. Stanisława Czapiewskiego  

34. Letnia 

35. Mała Dworcowa 

36. Mała Kolejowa 

37. Mała Młyńska 

38. Mariana Wnuka 

39. Markubowo 

40. Mestwina II 

41. Miedziana 

42. Młyńska 

1,2,3,3a,4,4abc,17,18,19,20,21 

43. Modrzewiowa  

44. Mostowa 

45. Osiedle Za Lasem 

46. Piotra Michałowskiego 

47. Plebanka 

48. Polskiego Czerwonego Krzyża 

49. Przemysłowa 

50. Rolnicza 

51. Sąsiedzka  

52. Skarszewska 

53. Składowa 

54. Sobótki 

55. Sosnowa 

56. Stalowa 

Id: 8BDE6794-E56C-4CBE-8E8B-076F0A0261D1. Podpisany Strona 4



 57. Stanisława Małachowskiego 

58. Stanisława Wyspiańskiego 

59. Św. Jana Pawła II 

60. Świerkowa 

61. Świętopełka 

62. Towarowa 

63. Transportowców 

64. Widokowa 

65. Wiosenna 

66. Wita Stwosza 

67. Witkacego 

68. Władysława Jagiełły 

69. Władysława Szulca 

70. Xawerego Dunikowskiego 

71. Zakładowa 

 Szkoła Podstawowa nr 4 

im. Nauczycieli Bohaterów Ziemi 

Kościerskiej  

w Kościerzynie  

 

Kościerzyna 

ul. Szkolna 1 

1. Aleksandra Majkowskiego 

2. Antoniego Abrahama 

3. Biała 

4. Błękitna 

5. Bursztynowa 

6. Dr Leona Heykego 

7. Floriana Ceynowy 

8. Franciszka Borzyszkowskiego 

9. Franciszka Marchewicza 

10. Gałęźna 

11. Gen. Stanisława Maczka 

12. Gryfa Pomorskiego 

13. Gwiezdna 

14. Hanki Sawickiej  

15. Hieronima Derdowskiego 

16. Ignacego Przebendowskiego 

17. Jana Gończa 

18. Jana i Stanisława Gostkowskich 

19. Karpiowa 

20. Kartuska od 22 do 84 

1. Aleksandra Majkowskiego 

2. Antoniego Abrahama 

3. Biała 

4. Błękitna 

5. Bursztynowa 

6. Dr Leona Heykego 

7. Floriana Ceynowy 

8. Franciszka Borzyszkowskiego 

9. Franciszka Marchewicza 

10. Gałęźna 

11. Gen. Stanisława Maczka 

12. Gryfa Pomorskiego 

13. Gwiezdna 

14. Hieronima Derdowskiego 

15. Ignacego Przebendowskiego 

16. Jana Gończa 

17. Jana i Stanisława Gostkowskich 

18. Karpiowa 

19. Kartuska od 22 do 84 

20. Katarzyny Żyndy 

Id: 8BDE6794-E56C-4CBE-8E8B-076F0A0261D1. Podpisany Strona 5



21. Katarzyny Żyndy 

22. Klemensa Lniskiego 

23. Ks. Bernarda Sychty 

24. Ks. Hilarego Jastaka 

25. Ks. Józefa Wryczy 

26. Ks. Konstantego Damrota 

27. Ks. Władysława Landowskiego 

28. Księżycowa 

29. Lipowa 5,7,9,11,13,15,18,20,22 

30. Łąkowa 

31. Marii Bolewskiej 

32. Marsz. Józefa Piłsudskiego 

33. Osiedle Tysiąclecia 

34. Piaskowa 

35. Piotra Wysockiego 

36. Remusa 

37. Słoneczna 

38. Srebrzysta 

39. Szkolna 

40. Teodory i Izydora Gulgowskich 

41. Tomasza Rogali 

42. Tomasza Targowskiego 

43. Wiejska 

44. Władysława Glocka 

45. Zielona 

46. Złocista 

21. Klemensa Lniskiego 

22. Ks. Bernarda Sychty 

23. Ks. Hilarego Jastaka 

24. Ks. Józefa Wryczy 

25. Ks. Konstantego Damrota 

26. Ks. Władysława Landowskiego 

27. Księżycowa 

28. Lipowa 5,7,9,11,13,15,18,20,22 

29. Łąkowa 

30. Marii Bolewskiej 

31. Marsz. Józefa Piłsudskiego 

32. Młodokaszubów  

33. Osiedle Tysiąclecia 

34. Piaskowa 

35. Piotra Wysockiego 

36. Remusa 

37. Słoneczna 

38. Srebrzysta 

39. Szkolna 

40. Teodory i Izydora Gulgowskich 

41. Tomasza Rogali 

42. Tomasza Targowskiego 

43. Wiejska 

44. Władysława Glocka 

45. Zielona 

46. Złocista 

 Szkoła Podstawowa nr 6 

im. Ks. dr. Bernarda Sychty 

w Kościerzynie 

Kościerzyna 

ul. Marii 

Skłodowskiej- Curie 

19 

1. Adama Asnyka 

2. Adama Mickiewicza  

3. Aleksandra Fredry 

4. Alojzego Piechowskiego  

5. Brzozowa 

6. Cypriana Kamila Norwida 

7. Dębowa 

8. Elizy Orzeszkowej 

9. Fiołkowa  

1. Adama Asnyka 

2. Adama Mickiewicza  

3. Aleksandra Fredry 

4. Alojzego Piechowskiego  

5. Brzozowa 

6. Cypriana Kamila Norwida 

7. Dębowa 

8. Elizy Orzeszkowej 

9. Fiołkowa  

Id: 8BDE6794-E56C-4CBE-8E8B-076F0A0261D1. Podpisany Strona 6



10. Fryderyka Chopina  

11. Henryka Wieniawskiego  

12. Ignacego Paderewskiego  

13. Jagodowa 

14. Jałowcowa 

15. Jana Kochanowskiego 

16. Jaśminowa 

17. Jesionowa 

18. Jeżynowa 

19. Józefa Hallera  

20. Józefa Ignacego Kraszewskiego 

21. Juliana Tuwima 

22. Juliusza Słowackiego 

23. Kalinowa 

24. Karola Szymanowskiego  

25. Kazimierza Przerwy-Tetmajera  

26. Klonowa 

27. Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego 

28. Konwaliowa 

29. Lawendowa 

30. Legionów Polskich 

31. Leopolda Staffa 

32. Ludomira Różyckiego  

33. Malinowa 

34. Marii Konopnickiej 

35. Marii Skłodowskiej-Curie od 20 do  

41 

36. Melchiora Wańkowicza 

37. Mikołaja Kopernika 

38. Mikołaja Reja 

39. Powojowa 

40. Poziomkowa 

41. Stanisława Moniuszki 

42. Stanisława Staszica 4 

43. Stefana Żeromskiego 

10. Fryderyka Chopina  

11. Henryka Wieniawskiego  

12. Ignacego Paderewskiego  

13. Jagodowa 

14. Jałowcowa 

15. Jana Kochanowskiego 

16. Jaśminowa 

17. Jesionowa 

18. Jeżynowa 

19. Józefa Hallera  

20. Józefa Ignacego Kraszewskiego 

21. Juliana Tuwima 

22. Juliusza Słowackiego 

23. Kalinowa 

24. Karola Szymanowskiego  

25. Kazimierza Przerwy-Tetmajera  

26. Klonowa 

27. Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego 

28. Konwaliowa 

29. Lawendowa 

30. Legionów Polskich 

31. Leopolda Staffa 

32. Ludomira Różyckiego  

33. Malinowa 

34. Marii Konopnickiej 

35. Marii Skłodowskiej-Curie od 20 do  

41 

36. Melchiora Wańkowicza 

37. Mikołaja Kopernika 

38. Mikołaja Reja 

39. Powojowa 

40. Poziomkowa 

41. Stanisława Moniuszki 

42. Stanisława Staszica 4 

43. Stefana Żeromskiego 

Id: 8BDE6794-E56C-4CBE-8E8B-076F0A0261D1. Podpisany Strona 7



 

 

44. Szydlice  

45. Topolowa 

46. Witolda Małcużyńskiego  

47. Władysława Broniewskiego 

48. Władysława Reymonta 

49. Wrzosowa 

50. Zawilcowa 

51. Zofii Nałkowskiej 

52. Żurawinowa 

44. Szydlice  

45. Topolowa 

46. Witolda Małcużyńskiego  

47. Władysława Broniewskiego 

48. Władysława Reymonta 

49. Wrzosowa 

50. Zawilcowa 

51. Zofii Nałkowskiej 

52. Żurawinowa 

Id: 8BDE6794-E56C-4CBE-8E8B-076F0A0261D1. Podpisany Strona 8



Uzasadnienie

Rada Miasta Kościerzyna w dniu 20 czerwca 2018 r. podjęła uchwałę Nr LXIII/502/18 w sprawie projektu
zmiany uchwały Nr XLIV/329/17 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 22 lutego 2017 r. w sprawie dostosowania
sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą - Prawo
oświatowe.

Zgodnie z art. 208 i 209 ustawy Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe, uchwała została
przekazana do Kuratorium Oświaty oraz związków zawodowych, które pozytywnie zaopiniowały projekt
zmiany sieci.

Uchwała została także umieszczona na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Kościerzyna oraz w Biuletynie
Informacji Publicznej miasta Kościerzyna.

W związku z powyższym dopełniono wszelkich wymogów formalnych.

Id: 8BDE6794-E56C-4CBE-8E8B-076F0A0261D1. Podpisany Strona 1




